
Možnosti parkování autobusů v Uherském Hradišti při organizování jednorázových akcí  

Město Uherské Hradiště informuje organizátory sportovních a kulturních akcí, při kterých je nutné 
zajistit svoz účastníků autobusy, o možnosti parkování v aglomeraci města Uherské Hradiště. Využití 
uvedených ploch pro parkování autobusů je nutné předem dohodnout s vlastníkem nebo 
provozovatelem komunikace či areálu.     

Svatojířské nábřeží (záliv, který původně sloužil jako zastávka MHD)   
N 49 04´21.67“ E 17 27´25.47“   

 

Záliv je možné pro parkování autobusu využít bez předem dohodnutých podmínek s vlastníkem a 
správcem komunikace  

Studentské náměstí         
N 49 04´13.36“ E 17 28´20.23“   

 

Podmínky pro parkování autobusů je nutné předem dohodnout s vlastníkem komunikace - Město 
Uherské Hradiště, zastoupené Odborem dopravy MěÚ Uh. Hradiště, tel. 572 525 552  
 
 



Parkoviště ČD jih, ul. Na Stavidle      
N 49 04´ 00.52 E 17 27´ 29.16“   

 
 

Podmínky pro parkování autobusů je nutné předem dohodnout s vlastníkem komunikace - Město 
Uherské Hradiště, zastoupené Odborem dopravy MěÚ Uh. Hradiště, tel. 572 525 561  
 
 Areál ČSAD – hlídané parkoviště v areálu firmy ČSAD a.s., Tř. Maršála Malinovského  
N 49 03´ 30.35“ E 17 27´ 58.20“ 

 

Podmínky pro parkování autobusů je nutné předem dohodnout s vlastníkem objektu - firma ČSAD 
a.s. Uherské Hradiště, tel. : 572 524 141 
 

 

 

 



Autobusové nádraží ČSAD, Velehradská třída 
N 49 04´13.77“  E 17 27´ 51.64“ 

 

Podmínky pro parkování autobusů je nutné předem dohodnout s vlastníkem objektu - firma ČSAD 
a.s. Uherské Hradiště, tel. : 572 524 141 
 

Městský fotbalový stadion Miroslava Valenty (za jižní tribunou), ul. Stonky 
N 49°3'53.762" E 17 28'18.126" 
 

 

Plochu lze využít při pořádání akcí na Městském fotbalovém stadionu Miroslava Valenty, nebo na 
atletickém stadionu po předchozí dohodě s 1. FC Slovácko tel.: 724 474 474, případně se správcem 
Sportovišť města Uherské Hradiště, tel.: 572 540 543. 

 

 


